

Årsredovisning
för
A Lot Decoration Sweden AB
556698-0131

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-15.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Erika Butterworth, Styrelseledamot
2025-06-02

Styrelsen och verkställande direktören för A Lot Decoration Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet i form av köp och försäljning av konstgjorda blommor, växter och andra dekorationsdetaljer.

Företaget ägs till 100 % av Storskogen 3 Invest AB, org.nr 559080-4273, med säte i Stockholm, som ägs till 100% av Storskogen Group AB (publ), org.nr 559223-8694. Storskogen Group AB (publ), org.nr 559223-8694, med säte i Stockholm, upprättar koncernredovisning för den koncern som företaget ingår i.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Året har präglats av fortsatt nedgång i den globala ekonomin, med försvagad krona och höjda energi och råvarupriser. Konsumenter har fått sämre ekonomi vilket påverkat efterfrågan negativt. På grund av dessa faktorer har omsättningen och resultatet minskat jämfört med föregående år, men företaget har ändå klarat året bra under rådande omständigheter och har fortsatt stark lönsamhet.

Ny VD tillträdde i september 2024. Under året har även ett WMS-system samt ett BI-system implementerats.

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser under början av 2025.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Företaget utsätts genom sin verksamhet för olika risker. Styrelsen genomför riskutvärdering på årlig basis, följer upp riskerna och väger sannolikhet mot påverkan, samt genomför åtgärder om så är behövligt.

Väsentliga risker:

Förändrade makro- och marknadsförutsättningar. Lågkonjunktur kan påverka efterfrågan vilket kan leda till försämringar av resultatet. Antalet konkurser ökar också generellt. Genom noggrann uppföljning av resultat och nyckeltal finns möjlighet att anpassa t ex. säljaktiviteter, inköp och lagernivåer.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	89 027	97 709	115 137	126 819
Resultat efter finansiella poster	3 411	12 132	16 881	30 733
Soliditet (%)	85,6	74,7	90,3	51,5

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	400 000	51 158 619	-175 336	51 383 283
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-175 336	175 336	0
Årets resultat			2 689 076	2 689 076
Belopp vid årets utgång	400 000	50 983 283	2 689 076	54 072 359

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	50 983 282
årets vinst	2 689 076
	53 672 358

disponeras så att i ny räkning överföres	53 672 358
	53 672 358

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning	2	89 027 128	97 708 579
Övriga rörelseintäkter	3	564 092	745 556
		89 591 220	98 454 135
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-51 206 639	-54 572 731
Övriga externa kostnader	4, 5	-17 845 364	-14 102 721
Personalkostnader	6	-16 908 199	-17 621 720
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-394 762	-255 060
Övriga rörelsekostnader	7	-447 298	-242 225
		-86 802 262	-86 794 457
Rörelseresultat	8	2 788 958	11 659 678
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	9	668 451	473 112
Räntekostnader och liknande resultatposter	10	-46 603	-1 115
		621 848	471 997
Resultat efter finansiella poster		3 410 806	12 131 675
Bokslutsdispositioner	11	-2 828	-12 307 011
Resultat före skatt		3 407 978	-175 336
Skatt på årets resultat	12	-718 902	0
Årets resultat		2 689 076	-175 336

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	13	1 193 316	0
Förskott avseende immateriella anläggningstillgångar	14	1 657 290	73 072
		2 850 606	73 072
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	15	1 537 103	1 595 365
		1 537 103	1 595 365
Summa anläggningstillgångar		4 387 709	1 668 437
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m m</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		35 351 294	29 912 221
Förskott till leverantörer		1 593 764	468 495
		36 945 058	30 380 716
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 365 181	2 656 869
Fordringar hos koncernföretag		12 897 359	28 479 479
Aktuella skattefordringar		4 207 129	4 926 031
Övriga fordringar		1 137 307	537 536
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	16	1 451 635	366 615
		22 058 611	36 966 530
<i>Kassa och bank</i>	17	1 253	0
Summa omsättningstillgångar		59 004 922	67 347 246
SUMMA TILLGÅNGAR		63 392 631	69 015 683

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	18, 19		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		400 000	400 000
		400 000	400 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		50 983 282	51 158 619
Årets resultat		2 689 076	-175 336
		53 672 358	50 983 283
Summa eget kapital		54 072 358	51 383 283
Obeskattade reserver	20	210 000	207 172
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		5 122 369	1 467 288
Skulder till koncernföretag		327 438	12 162 396
Övriga skulder		1 285 324	1 333 578
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	21	2 375 142	2 461 966
Summa kortfristiga skulder		9 110 273	17 425 228
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		63 392 631	69 015 683

Kassaflödesanalys

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Den löpande verksamheten

Resultat efter finansiella poster

3 410 806

12 131 675

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet

426 050

255 061

Betald inkomstskatt

0

-3 455 689

**Kassaflöde från den löpande verksamheten före
förändring av rörelsekapital**

3 836 856

8 931 047

Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet

Förändring av varulager och pågående arbete

-6 564 341

17 747 929

Förändring av kundfordringar

291 688

254 138

Förändring av kortfristiga fordringar

13 897 329

-25 000 996

Förändring av leverantörsskulder

3 655 081

-338 786

Förändring av kortfristiga skulder

161 070

10 034

Kassaflöde från den löpande verksamheten

15 277 683

1 603 366

Investeringsverksamheten

Investeringar i immateriella anläggningstillgångar

-2 814 370

-73 072

Investeringar i materiella anläggningstillgångar

-299 664

-1 530 294

Kassaflöde från investeringsverksamheten

-3 114 034

-1 603 366

Finansieringsverksamheten

Lämnade koncernbidrag

-12 162 396

0

Kassaflöde från finansieringsverksamheten

-12 162 396

0

Årets kassaflöde

1 253

0

Likvida medel vid årets slut

1 253

0

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Koncessioner, patent, licenser, varumärken	3-5 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3-10 år
Inventarier, verktyg och installationer	3-10 år

Finansiella instrument

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Varulager

Varulager har värderats till 97 % av det samlade anskaffningsvärdet vilket understiger varulagrets nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att eventuell inkurans i varulagret har beaktats.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Offentliga bidrag

I de fall ingen framtida prestation för att erhålla bidraget krävs, intäktsredovisas offentliga bidrag då villkoren för att erhålla bidraget är uppfyllda. Offentliga bidrag värderas till verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas.

Koncernbidrag

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som är noterade på en marknadsplats och har en kortare löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten. Förändringar i spärrade medel redovisas i investeringsverksamheten.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Nettoomsättningens fördelning

	2024	2023
Nettoomsättningen per geografisk marknad		
Sverige	64 404 138	71 862 954
Inom EU	11 558 912	12 297 127
Utanför EU	13 064 078	13 548 498
	89 027 128	97 708 579

Not 3 Övriga rörelseintäkter

	2024	2023
Valutakursvinster	330 224	120 124
Erhållna bidrag personal	181 761	166 860
Övriga intäkter	52 107	458 572
	564 092	745 556

Not 4 Leasingavtal

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 5 814 252 kronor (5 235 676 kronor föregående år).

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

	2024	2023
Inom ett år	6 137 794	5 796 564
Senare än ett år men inom fem år	26 288 262	24 713 635
Senare än fem år	24 637 071	31 556 963
	57 063 127	62 067 162

Leasingkostnaderna avser främst lokalhyra, men även truckar samt inventarier.

Not 5 Arvode till revisorer

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2024	2023
Ernst & Young AB		
Revisionsuppdrag	75 554	109 515
	75 554	109 515

Not 6 Anställda och personalkostnader

	2024	2023
Medelantalet anställda		
Kvinnor	13	11
Män	7	8
	20	19
Löner och andra ersättningar		
Styrelse och verkställande direktör	1 404 458	1 082 402
Övriga anställda	9 950 366	10 732 912
	11 354 824	11 815 314
Sociala kostnader		
Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	275 683	379 715
Pensionskostnader för övriga anställda	937 046	704 037
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	3 911 966	4 075 957
	5 124 695	5 159 709
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	16 479 519	16 975 023

Not 7 Övriga rörelsekostnader

	2024	2023
Valutakursförluster	447 298	242 225
	447 298	242 225

Not 8 Inköp och försäljning mellan koncernföretag

	2024	2023
Andel av årets totala inköp som skett från andra företag i koncernen	4,29 %	1,75 %
Andel av årets totala försäljningar som skett till andra företag i koncernen	0 %	0,32 %

Not 9 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2024	2023
Ränteintäkter från koncernföretag	579 485	439 974
Övriga ränteintäkter	88 966	33 138
	668 451	473 112

Not 10 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2024	2023
Räntekostnader till koncernföretag	-36 415	-20
Övriga räntekostnader	-262	-1 095
Kursdifferenser	-9 926	0
	-46 603	-1 115

Not 11 Bokslutsdispositioner

	2024	2023
Förändring av överavskrivningar	-2 828	-144 615
Lämnade koncernbidrag	0	-12 162 396
	-2 828	-12 307 011

Not 12 Aktuell och uppskjuten skatt

	2024	2023
Skatt på årets resultat		
Aktuell skatt	-718 902	0
Totalt redovisad skatt	-718 902	0

Avstämning av effektiv skatt

	2024		2023	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		3 407 978		-175 336
Skatt enligt gällande skattesats	20,6	-702 043	20,6	36 119
Ej avdragsgilla kostnader	-0,2	7 389	-42,4	-74 249
Ej skattepliktiga intäkter	-0,5	17 959	3,8	6 689
Kostnader som ska dras av men som inte ingår i det redovisade resultatet	1,2	-42 207	17,9	31 441
Redovisad effektiv skatt	21,1	-718 902	0,0	0

Not 13 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	300 860	
Omklassificeringar	929 292	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 230 152	0
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	-36 836	
Utgående ackumulerade avskrivningar	-36 836	0
Utgående redovisat värde	1 193 316	0

Avser varumärke, WMS-system och BI-system.

Not 14 Pågående investeringar avseende immateriella anläggningstillgångar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	73 072	0
Omklassificeringar	-929 292	
Årets anskaffningar	2 513 510	73 072
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 657 290	73 072
Utgående redovisat värde	1 657 290	73 072

WMS-systemet har under 2024 aktiverats och per 2024-12-31 utgörs posten av pågående investering avseende ny e-handel.

Not 15 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 956 097	2 425 803
Inköp	299 664	1 530 294
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 255 761	3 956 097
Ingående avskrivningar	-2 360 732	-2 105 924
Årets avskrivningar	-357 926	-255 808
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 718 658	-2 361 732
Utgående redovisat värde	1 537 103	1 594 365

Not 16 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Förutbetalda hyreskostnader	16 245	0
Förutbetald försäkring	111 771	116 168
Upplupna intäkter	0	105 010
Övriga förutbetalda kostnader	935 317	145 437
Förutbetald marknadsföring	388 302	0
1 451 635	366 615	

Not 17 Likvida medel

	2024-12-31	2023-12-31
Likvida medel		
Kassamedel	1 253	0
1 253	0	

Not 18 Antal aktier och kvotvärde

	Antal aktier	Kvotvärde
Antal aktier och kvotvärde	100	4 000
100		

Not 19 Disposition av vinst eller förlust

2024-12-31

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:

balanserad vinst	50 983 282
årets vinst	2 689 076
	53 672 358

disponeras så att i ny räkning överföres	53 672 358
	53 672 358

Not 20 Obeskattade reserver

2024-12-31

2023-12-31

Akkumulerade överavskrivningar	210 000	207 172
	210 000	207 172

Not 21 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

2024-12-31

2023-12-31

Upplupna löner och semesterlöner	1 500 819	1 593 982
Upplupna sociala avgifter	498 394	585 630
Övriga upplupna kostnader	375 929	282 355
	2 375 142	2 461 967

Not 22 Eventualförpliktelser

2024-12-31

2023-12-31

Garanti mot Tullverket	449 893	449 893
	449 893	449 893

Not 23 Ställda säkerheter

Finns inga ställda säkerheter varken 2023 eller 2024.

Not 24 Uppgifter om moderföretag

Företaget ägs till 100 % av Storskogen 3 Invest AB, org.nr 559080-4273, med säte i Stockholm, som ägs till 100% av Storskogen Group AB (publ), org.nr 559223-8694. Storskogen Group AB (publ), org.nr 559223-8694, med säte i Stockholm, upprättar koncernredovisning för den koncern som företaget ingår i.

Not 25 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har skett på nya räkenskapsåret.

Falköping 2025-05-08

Erika Butterworth
Erika Butterworth
Ordförande

Annika Gill
Annika Gill

Antonia Josefsson
Antonia Josefsson

Ullrika Eliasson
Ullrika Eliasson
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-05-09

Ernst & Young AB

Catrin Landell
Catrin Landell
Auktoriserad revisor


